Decreto nº. 6.947, de 30 de janeiro de 2017.

Atribui gratificações a servidores.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando o que dispõe o artigo 153 da Lei Complementar nº 16, de 31 de maio de 1993;

DECRETO:

Art. 1.º Ficam atribuídas aos servidores públicos municipais abaixo especificados, as seguintes gratificações por tempo de serviço: ALINE CAROLINA SECCHI, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, ANA PAULA DA SILVEIRA ZANETONE, 01 quinquênio completado em 29/01/2017, ANA PAULA IDALGO RAMOS, 01 quinquênio completado em 29/01/2017, ANA PAULA MATICOLLI PRESUTTO, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, ANDRE LUIS APARECIDO SARAMBELLI, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, CLEONICE DE SOUZA CAPELA, 05 quinquênios completados em 14/01/2017, DELCIO JOSÉ MIORINI, 07 quinquênios completados em 08/01/2017, DIEINE MORISE MENDES GARCIA, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, EDINA REGINA DA SILVA VIEIRA QUEIROZ, 05 quinquênios completados em 12/01/2017, ELEN CRISTINA GARCIA MININEL, 01 quinquênio completado em 16/01/2017, FERNANDO DE PAULA FARINELLI, 01 quinquênio completado em 02/01/2017, GISELI GUIMARAES DA SILVA, 01 quinquênio completado em 29/01/2017, IGOR SANCHEZ ZINZA, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, JULIANA ANDREA TOLEDO DE OLIVEIRA, 01 quinquênio completado em 16/01/2017, LISLAINE COLOMBO CHIAPARINI VICENTIN, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, LUCELIA DOS SANTOS SILVA, 01 quinquênio completado em 29/01/2017, LUCIANA CRISTINA JORGE FERRARI, 01 quinquênio completado em 30/01/2017, MARGARETH MARTA PEREIRA SOUSA, 01 quinquênio completado em 29/01/2017, MARIA ODETE CUSTODIO, 01 quinquênio completado em 03/01/2017, MARIANA ABREU, 01 quinquênio completado em 29/01/2017, MEIRE KELLY DE SOUZA DOS SANTOS, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, NILCEMARA VERONEIS ROSSINI, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, OSMAR APARECIDO GAZOLA, 05 quinquênio completado em 09/01/2017, PATRICIA ROZAN SOARES BELOTO, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, RENAN NUCCI ABREU, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, RENATA ISQUI MARCATO RIBEIRO, 01 quinquênio completado em 11/01/2017, SILENE PAULA GIACOMETTI BALBINO, 01 quinquênio completado em 29/01/2017, SUELI ROSANA DA SILVA, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, TALITA DE SOUZA FAZION, 01 quinquênio completado em 15/01/2017, VANESSA LUZIA DA SILVA, 01 quinquênio completado em 02/01/2017 e WISNEY FERREIRA PRESUTTO, 01 quinquênio completado em 15/01/2017.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
            FLÁVIO PRANDI FRANCO
            Prefeito do Município
Registrado e Publicado:
FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração